

Warszawa, 23.11.2011 r.

DEW-WE-AK-0691-3/11/1517./2011

Pan
Prof. dr hab.
Zbigniew Stawrowski
Dyrektor
Instytutu Myśli Józefa Tischnera

Szanowny Panie Profesore

Serdecznie dziękuję za zaproszenie do wzięcia udziału w uroczystości zakończenia projektu edukacyjnego pt. „Ewangelia i ekonomia” w archidiecezji wrocławskiej kościoła katolickiego oraz za zaproszenie na konferencję prasową inaugurującą podobny projekt w diecezji przemysko-nowosądeckiej Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego.

Oba wydarzenia stanowią okazję do chwili refleksji na temat naszej dwuletniej już współpracy.


Począwszy od września 2009 r., Fundacja Instytut Myśli Józefa Tischnera, z pomocą dofinansowań udzielonych przez Narodowy Bank Polski, przeprowadziła szkolenia z zakresu edukacji ekonomicznej dla liderów środowiskowych kościoła katolickiego na terenie trzech archidiecezji: katowickiej, częstochowskiej i wrocławskiej oraz pięciu diecezji: rzeszowskiej, gliwickiej, kieleckiej, radomskiej i zamojsko-lubaczowskiej. Bezpośrednimi odbiorcami programu zostało ponad czterysta osób, m. in. odpowiedzialnych za finanse w lokalnych strukturach kościelnych. Wśród nich, znalazło się wiele osób duchownych, sprawujących posługę wygłaszania homilii. Zasięg oddziaływania przekazanej wiedzy merytorycznej może zatem rozciągać się na szerokie rzesze wiernych.

Jestem niezwykle rad, że misja edukacyjna Narodowego Banku Polskiego, dzięki zaangażowaniu i profesjonalizmowi Fundacji Instytut Myśli Józefa Tischnera, trafiła do szerokiego grona ważnych odbiorców, sprzyjając upowszechnianiu wśród tysięcy wiernych racjonalnego postrzegania zjawisk życia gospodarczego. Realizacja takiego celu znalazła potwierdzenie w przeprowadzonych badaniach ewaluacyjnych.

Życzę Fundacji pomyślnego zrealizowania dwóch szkoleń z cyklu „Ewangelia i ekonomia”, które obecnie znajdują się na etapie przygotowań organizacyjnych, tj. szkolenia mającego objąć teren diecezji opolskiej kościoła katolickiego oraz jego odłony ekumenicznej, skierowanej do wiernych diecezji przemysko-nowosądeckiej Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego.

Żałuję, że z uwagi na bieżące obowiązki, nie będę mógł przybyć na uroczystości inauguracyjne oba te przedsięwzięcia.

Jeszcze raz pragnę przekazać Państwu wyrazy najwyższego szacunku i zadowolenia z klimatu, profesjonalizmu i efektów współpracy z Instytutem tak znakomicie wypełniającym misję swojego Patrona.

 *wyrazem szacunku*
DYREKTOR
Departamentu Edukacji i Wydawnictw
Dariusz Jadowski